

# HEALTH LABS CARE GLOW ON Płynne Serum złuszczące 100 ml

Cena: 168,60 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 ml
Postać	-
Producent	HEALTH LABS CARE SP. Z. O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Opis**Twoja skóra wymaga pozbycia się martwego naskórka? Regularne stosowanie serum złuszczącego stymuluje naturalne procesy odnowy naskórka. Dlatego już dziś, dodaj do swojej pielęgnacji serum Glow On od Health Labs Care. Swoje właściwości produkt zawdzięcza wysokiemu, ale jednocześnie bezpiecznemu 2% stężeniu kwasu salicylowego. Składnik ten sprawia, że skóra po użyciu staje się bardziej promienna, a problem z przebarwieniami, zaskórnkami czy nadmierną produkcją sebum zostaje zmniejszony. Produkt w swej wyjątkowej formule zawiera dodatkowo substancje łagodzące różnego rodzaju podrażnienia. Jego płynna konsystencja, zapewnia wygodną aplikację bez konieczności użycia płatk kosmetycznego. Swoje działanie serum z linii Glow On zawdzięcza niezwykle skutecznym składnikom aktywnym: Kwas salicylowy o działaniu seboregulującym, wyrównującym koloryt oraz złuszczącym. Ektoina o działaniu antyoksydacyjnym. Ekstrakt z wąkrotki azjatyckiej o działaniu przeciwzapalnym. Pantenol o działaniu łagodzącym podrażnienia. Alantoina o działaniu przyspieszającym odbudowę naskórka. Kwas hialuronowy o działaniu wiążącym wodę w naskórku. Twoja skóra wymaga pozbycia się martwego naskórka? Regularne stosowanie serum złuszczącego stymuluje naturalne procesy odnowy naskórka. Dlatego już dziś, dodaj do swojej pielęgnacji serum Glow On od Health Labs Care. Swoje właściwości produkt zawdzięcza wysokiemu, ale jednocześnie bezpiecznemu 2% stężeniu kwasu salicylowego. Składnik ten sprawia, że skóra po użyciu staje się bardziej promienna, a problem z przebarwieniami, zaskórnkami czy nadmierną produkcją sebum zostaje zmniejszony. Produkt w swej wyjątkowej formule zawiera dodatkowo substancje łagodzące różnego rodzaju podrażnienia. Jego płynna konsystencja, zapewnia wygodną aplikację bez konieczności użycia płatk kosmetycznego. Swoje działanie serum z linii Glow On zawdzięcza niezwykle skutecznym składnikom aktywnym: Kwas salicylowy o działaniu seboregulującym, wyrównującym koloryt oraz złuszczącym. Ektoina o działaniu antyoksydacyjnym. Ekstrakt z wąkrotki azjatyckiej o działaniu przeciwzapalnym. Pantenol o działaniu łagodzącym podrażnienia. Alantoina o działaniu przyspieszającym odbudowę naskórka. Kwas hialuronowy o działaniu wiążącym wodę w naskórku. Twoja skóra wymaga pozbycia się martwego naskórka? Regularne stosowanie serum złuszczącego stymuluje naturalne procesy odnowy naskórka. Dlatego już dziś, dodaj do swojej pielęgnacji serum Glow On od Health Labs Care. Swoje właściwości produkt zawdzięcza wysokiemu, ale jednocześnie bezpiecznemu 2% stężeniu kwasu salicylowego. Składnik ten sprawia, że skóra po użyciu staje się bardziej promienna, a problem z przebarwieniami, zaskórnkami czy nadmierną produkcją sebum zostaje zmniejszony. Produkt w swej wyjątkowej formule zawiera dodatkowo substancje łagodzące różnego rodzaju podrażnienia. Jego płynna konsystencja, zapewnia wygodną aplikację bez konieczności użycia płatk kosmetycznego. Swoje działanie serum z linii Glow On zawdzięcza niezwykle

skutecznym składnikom aktywnym:Kwas salicylowy o działaniu seboregulującym, wyrównującym koloryt oraz złuszcającym.Ektoina o działaniu antyoksydacyjnym.Ekstrakt z wąkrotki azjatyckiej o działaniu przeciwzapalnym.Pantenol o działaniu łagodzącym podrażnienia.Alantoina o działaniu przyspieszającym odbudowę naskórka.Kwas hialuronowy o działaniu wiążącym wodę w naskórku. Twoja skóra wymaga pozbycia się martwego naskórka? Regularne stosowanie serum złuszcającego stymuluje naturalne procesy odnowy naskórka. Dlatego już dziś, dodaj do swojej pielęgnacji serum Glow On od Health Labs Care. Swoje właściwości produkt zawdzięcza wysokiemu, ale jednocześnie bezpiecznemu 2% stężeniu kwasu salicylowego. Składnik ten sprawia, że skóra po użyciu staje się bardziej promienna, a problem z przebarwieniami, zaskórnkami czy nadmierną produkcją sebum zostaje zmniejszony. Produkt w swej wyjątkowej formule zawiera dodatkowo substancje łagodzące różnego rodzaju podrażnienia. Jego płynna konsystencja, zapewnia wygodną aplikację bez konieczności użycia płatk kosmetycznego.Swoje działanie serum z linii Glow On zawdzięcza niezwykle skutecznym składnikom aktywnym:Kwas salicylowy o działaniu seboregulującym, wyrównującym koloryt oraz złuszcającym.Ektoina o działaniu antyoksydacyjnym.Ekstrakt z wąkrotki azjatyckiej o działaniu przeciwzapalnym.Pantenol o działaniu łagodzącym podrażnienia.Alantoina o działaniu przyspieszającym odbudowę naskórka.Kwas hialuronowy o działaniu wiążącym wodę w naskórku. Twoja skóra wymaga pozbycia się martwego naskórka? Regularne stosowanie serum złuszcającego stymuluje naturalne procesy odnowy naskórka. Dlatego już dziś, dodaj do swojej pielęgnacji serum Glow On od Health Labs Care. Swoje właściwości produkt zawdzięcza wysokiemu, ale jednocześnie bezpiecznemu 2% stężeniu kwasu salicylowego. Składnik ten sprawia, że skóra po użyciu staje się bardziej promienna, a problem z przebarwieniami, zaskórnkami czy nadmierną produkcją sebum zostaje zmniejszony. Produkt w swej wyjątkowej formule zawiera dodatkowo substancje łagodzące różnego rodzaju podrażnienia. Jego płynna konsystencja, zapewnia wygodną aplikację bez konieczności użycia płatk kosmetycznego.Swoje działanie serum z linii Glow On zawdzięcza niezwykle skutecznym składnikom aktywnym:Kwas salicylowy o działaniu seboregulującym, wyrównującym koloryt oraz złuszcającym.Ektoina o działaniu antyoksydacyjnym.Ekstrakt z wąkrotki azjatyckiej o działaniu przeciwzapalnym.Pantenol o działaniu łagodzącym podrażnienia.Alantoina o działaniu przyspieszającym odbudowę naskórka.Kwas hialuronowy o działaniu wiążącym wodę w naskórku. Twoja skóra wymaga pozbycia się martwego naskórka? Regularne stosowanie serum złuszcającego stymuluje naturalne procesy odnowy naskórka. Dlatego już dziś, dodaj do swojej pielęgnacji serum Glow On od Health Labs Care. Swoje właściwości produkt zawdzięcza wysokiemu, ale jednocześnie bezpiecznemu 2% stężeniu kwasu salicylowego. Składnik ten sprawia, że skóra po użyciu staje się bardziej promienna, a problem z przebarwieniami, zaskórnkami czy nadmierną produkcją sebum zostaje zmniejszony. Produkt w swej wyjątkowej formule zawiera dodatkowo substancje łagodzące różnego rodzaju podrażnienia. Jego płynna konsystencja, zapewnia wygodną aplikację bez konieczności użycia płatk kosmetycznego.Swoje działanie serum z linii Glow On zawdzięcza niezwykle skutecznym składnikom aktywnym:Kwas salicylowy o działaniu seboregulującym, wyrównującym koloryt oraz złuszcającym.Ektoina o działaniu antyoksydacyjnym.Ekstrakt z wąkrotki azjatyckiej o działaniu przeciwzapalnym.Pantenol o działaniu łagodzącym podrażnienia.Alantoina o działaniu przyspieszającym odbudowę naskórka.Kwas hialuronowy o działaniu wiążącym wodę w naskórku. Twoja skóra wymaga pozbycia się martwego naskórka? Regularne stosowanie serum złuszcającego stymuluje naturalne procesy odnowy naskórka. Dlatego już dziś, dodaj do swojej pielęgnacji serum Glow On od Health Labs Care. Swoje właściwości produkt zawdzięcza wysokiemu, ale jednocześnie bezpiecznemu 2% stężeniu kwasu salicylowego. Składnik ten sprawia, że skóra po użyciu staje się bardziej promienna, a problem z przebarwieniami, zaskórnkami czy nadmierną produkcją sebum zostaje zmniejszony. Produkt w swej wyjątkowej formule zawiera dodatkowo substancje łagodzące różnego rodzaju podrażnienia. Jego płynna konsystencja, zapewnia wygodną aplikację bez konieczności użycia płatk kosmetycznego.Swoje działanie serum z linii Glow On zawdzięcza niezwykle skutecznym składnikom aktywnym:Kwas salicylowy o działaniu seboregulującym, wyrównującym koloryt oraz złuszcającym.Ektoina o działaniu antyoksydacyjnym.Ekstrakt z wąkrotki azjatyckiej o działaniu przeciwzapalnym.Pantenol o działaniu łagodzącym podrażnienia.Alantoina o działaniu przyspieszającym odbudowę naskórka.Kwas hialuronowy o działaniu wiążącym wodę w naskórku. Twoja skóra wymaga pozbycia się martwego naskórka? Regularne stosowanie serum złuszcającego stymuluje naturalne procesy odnowy naskórka. Dlatego już dziś, dodaj do swojej pielęgnacji serum Glow On od Health Labs Care. Swoje właściwości produkt zawdzięcza wysokiemu, ale jednocześnie bezpiecznemu 2% stężeniu kwasu salicylowego. Składnik ten sprawia, że skóra po użyciu staje się bardziej promienna, a problem z przebarwieniami, zaskórnkami czy nadmierną produkcją sebum zostaje zmniejszony. Produkt w swej wyjątkowej formule zawiera dodatkowo substancje łagodzące różnego rodzaju podrażnienia. Jego płynna konsystencja, zapewnia wygodną aplikację bez konieczności użycia płatk kosmetycznego.Swoje działanie serum z linii Glow On zawdzięcza niezwykle skutecznym składnikom aktywnym:Kwas salicylowy o działaniu seboregulującym, wyrównującym koloryt oraz złuszcającym.Ektoina o działaniu antyoksydacyjnym.Ekstrakt z wąkrotki azjatyckiej o działaniu przeciwzapalnym.Pantenol o działaniu łagodzącym podrażnienia.Alantoina o działaniu przyspieszającym odbudowę naskórka.Kwas hialuronowy o działaniu wiążącym wodę w naskórku.**Sposób użycia**Niewielką ilość produktu 2-3 razy w tygodniu nałóż na czyste dłonie, rozmasuj, następnie wklep w uprzednio oczyszczoną i osuszoną skórę twarzy. Pamiętaj o ochronie SPF w ciągu dnia.**Skład**Aqua, Pentylene Glycol, Glycerin, Propanediol, Salicylic Acid, Ectoin, Panthenol, Allantoin, Centella Asiatica Leaf Extract, Madecassoside, Asiaticoside, Sodium Hyaluronate, Sodium Hydroxide.